
             
                                                       

U C H W A Ł A   Nr XXXIV/261/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 czerwca 2006 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXIII/250/2006 Rady Gminy 
                   w Wierzbicy z dnia 28 kwietnia 2006 roku. 

     Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 4, 9d, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity ; Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami / 
oraz art.184 ust.1 pkt.10 lit.b.i art.188 ust 2  pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005r. /
Rada Gminy w Wierzbicy uchwala co następuje:

§ 1.

      1.  Zmienia się treść § 1 pkt.1, który otrzymuje brzmienie:
          „dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami  w ramach 

     rozdziału za wyjątkiem działu 600”.
  
2. W § 1 dodaje się pkt.5 o następującej treści : 
      „zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
      jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin ich zapłaty 
      upływa w roku następnym”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006 
2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

  

 


